PARCO
ARCHEOLOGICO

"PAE

nY

N.60 DECRETI peEL W )M‘\Qﬁﬂ

DETERMINA DI AUTORIZZAZIONE DI SPESA

OGGETTO: SERVIZIO DI CATERING - MOSTRA ARMI PER ATENA — IL SANTUARIO SETTENTRIONALE DI PAESTUM
IL DIRETTORE

VISTO il DPCM n. 171 del 29/08/2014 “regolamento di organizzazione del Ministero dei Beni e
delle Attivita Culturali e del Turismo”, che sancisce la costituzione del Parco Archeologico di
Paestum quale Istituto Autonomo;

VISTO che I'art. 35 del DPCM n. 171 del 29/08/2014 prevede la funzione di stazione appaltante
CONSIDERATO la necessita di realizzare un catalogo relativo alla mostra in oggetto

VISTO il preventivo presentato dalla societa PGS Consulenza e sviluppo S.r.l. prot. N. 3107 del
22/11/2017 di € 3.500,00 +IVA al 10% che é parte integrante dell’incarico

VISTA la disponibilita finanziaria sul capitolo/.(..-.9.'.5..:9.%.:.9.‘..'..‘.)('.*.). del bilancio di previsione anno
2017 a seguito della variazione di bilancio approvata dal CDA il giorno 30/10/2017

DETERMINA

di affidare alla Societa PGS Consulenza e Sviluppo S.r.l. — via Aitoro n. 18 — Battipaglia la fornitura
del servizio di catering in occasdione della mostra “Armi per Atena — il Santuario settentrionale di
Paestum”cosi come preventivo allegato per un importo pari a € 3.500,00 + iva al 10%

L'impegno gravera sul capitolo di bilancio di previsione 2017 n.

IL DIRETTORE
Bt GabriekZuchtriegel
s

/A PARCO ARCHEOLOGICO DI PAESTUM | ARCHAEOLOGICAL PARK OF PAESTUM
MINISTERO DEI BENI E DELLE ATTIVITA CULTURALI E DEL TURISMO
Via Magna Grecia, 919 - 84047 Capaccio (Italy) | +39 0828 811 023 |
pae@beniculturali.it | mbac-pae@mailcert beniculturali.it | www.museopaestum.beniculturali.it

e —— Facebook: Parco Archeologico Paestum | Twitter @paestumparco



